

Nervosol K Uspokojene, 30 tabletek

Nasza cena: 9,64 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	HERBAPOL-KRAKÓW POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Składniki:

Skrobia, substancja wypełniająca – sorbitol, korzeń kozłka lekarskiego – 75 mg/tabł., liść melisy lekarskiej – 75 mg/tabł., korzeń arcydzięgla – 60 mg/tabł., szyszka chmielu – 45 mg/tabł., kwiat lawendy lekarskiej – 45 mg/tabł., substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Przeznaczenie:

Nervosol K Uspokojenie stanowi uzupełnienie codziennej diety i jest polecany osobom żyjącym w ciągłym biegu. Kozłek wspomaga wyciszenie układu nerwowego oraz jest pomocny w radzeniu sobie ze stresem. Przyczynia się do odzyskania dobrego fizycznego i psychicznego samopoczucia, dodatkowo arcydzięgiel zwiększa fizjologiczną odporność organizmu. Melisa i lawenda przyczyniają się do zmniejszenia uczucia napięcia, wspomagają odprężenie oraz zmniejszają drażliwość. Chmiel przyczynia się do wyciszenia układu nerwowego i wraz z kozłkiem, melisą i lawendą ułatwiają zasypianie oraz wspomagają utrzymanie zdrowego snu.

Sposób użycia:

Osoby dorosłe: zaleca się przyjmowanie 1 tabletki 3 razy dziennie, popijając płynem. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

Suplement diety nie jest polecany kobietom w ciąży i karmiącym. Ze względu na zawartość arcydzięgla preparat powinien być ostrożnie stosowany w nadwrażliwości na promieniowanie ultrafioletowe (UV).

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed dostępem światła i wilgoci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.